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見ための清涼感に加えて、ひんやりとした肌ざわりが、とっても心地いい！！
2ｃｍのウレタン入りでクッション性が高く、
座っても寝ころんでも気持ちいいラグ。

涼しげなブルーがお部屋をさわやかに彩ります。
竹というと、和やアジアンテイストになりがちですが、
これならカジュアルなお部屋もOK!!

世界中で幅広く愛されているゴブラン織り。
多彩な色使いとエレガントで繊細な柄が特徴です。

折りたためるので、冬場の収納場所にも困らない！！
日本伝統の市松模様をモチーフとしたデザインが
日本の家屋によく合います。

湿度が高く、
余計に暑さを感じる日本。

そんな風土にぴったりの天然素材。
部屋の湿度調節にすぐれ、
ひんやりとした肌ざわりで、
清涼感を与えてくれます。

い草の驚きのチカラとは？

自然の恵みに
ありがとう 天然素材で心地よく暮らす夏

和室に敷きつめたい方に。
い草上敷き

湿度調節力 空気清浄力 消臭作用 集中力アップ

夏涼しく冬暖かい 空気を清浄丈夫で長持ち経済的
燃えにくい安心環境 音を吸収快適環境

お気軽
リフォー

ム

7,980円
7０×１２０ｃｍ
3,980円
50×80ｃｍ

12,800円190×190ｃｍ 15,800円190×240ｃｍ

22,800円140×200ｃｍ
裏貼り

39,800円200×250ｃｍ

15,800円176×261ｃｍ（3帖）

16,800円
190×250ｃｍ

12,800円
190×190ｃｍ

11,800円
190×240ｃｍ

9,800円
190×190ｃｍ

12,800円140×200ｃｍ

9,800円176×176ｃｍ（2帖）4,980円4,980円
176×261ｃｍ（3帖）
3,780円3,780円
176×176ｃｍ（2帖）

15,120円～
14,040円～

手洗い可

7,900円
190×190cm

1,780円
50×80cm

1,980円
60×90cm

2,780円
70×120cm

9,900円
190×240cm

6,900円
190×190cm

8,900円
190×240cm

はっ水

防ダニ
抗　菌

洗えます

防ダニ
抗　菌

綿  混
日本製

綿  混
日本製

カーテン生地で作るので
おしゃれで上質のものがサイズ
ぴったりに仕上がります。

だからで
きる いろいろ
オーダーコーナー

「のれん」 「カフェカーテン」
例1 例2

綿混ラグ

センターラグ 玄関マット

ウールじゅうたん

2～12帖

防ダニ
防　炎

抗　菌

2～12帖

防　音

防ダニ
防　炎

抗　菌

綿素材のさらっとした肌ざわりが気持ちいい。

玄関だって
　　夏らしく。

夏におすすめ！
ウールの性質

夏の高級天然素材 籐むしろマット

足元さっぱり 夏マット

江戸間4.5帖

32,800円
江戸間6帖江戸間6帖

42,800円

化学染料を使わず、羊本来の色や深みを
生かした地球にやさしいカーペット。

32,800円
中京間6帖

江戸間6帖

※お取よせ商品
上敷き

お買上げの方
錆びない鋲
プレゼント

中京間6帖

42,800円

日本製 日本製

純国産い草 純国産い草

人気
No.1

ウールマーク付の高品質じゅうたん。
大きさのそろったループパイルで
お掃除しやすく歩きやすい！

278,000円
250×350cm（約6帖）
ベルギー製  ウールマーク付

ベルギー製  ポリプロピレン100％

自店平常価格
306,720円の品

自店平常価格13,820円の品自店平常価格24,800円の品 19,800円200×250ｃｍ

敷物で涼を実感敷物で涼を実感 6月18日（土）
～28日（火）

むしろ

い草

『籐』
ひんやり涼しい
高級天然素材

古くから
日本人に親しまれている

籐の魅力とは？

NEW ITEM

ゴブラン織り

※数に限りがあります。

※天井も貼り替えの場合、
　プラス1万円程（税抜）です。37,580円（税込）～

34,800円（税抜）～
6帖間（壁のみ）

ご相談・お見積り
無 料‼
お電話1本で

お客様のお家に伺います。
お気軽にお電話ください！

クロスを貼り替えてスッキリさわやか

各務原店：0120-00-6785
大  垣  店：0120-00-8210 http://www.i-shikano.co.jp/

表示価格は税込価格です。
（一部税抜表示あり）

竹


